

K. Lund Invest ApS

Kristrupvej 45, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 16 96 81

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2025.

Kasper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Lund Invest ApS
Kristrupvej 45
8960 Randers SØ

E-mail: kasperlund93@hotmail.dk

CVR-nr.: 39 16 96 81

Stiftet: 15. december 2017

Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Kasper Lund, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.535 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-3.125	-3.125
Øvrige finansielle omkostninger	-1.410	0
Resultat før skat	-4.535	-3.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.535	-3.125
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.535	-3.125
Disponeret i alt	-4.535	-3.125

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.000	95.000
Anlægsaktiver i alt	95.000	95.000
Aktiver i alt	95.000	95.000

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.715	21.250
Egenkapital i alt	66.715	71.250
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.285	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.285	23.750
Gældsforpligtelser i alt	28.285	23.750
Passiver i alt	95.000	95.000

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	24.375	74.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.125	-3.125
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	21.250	71.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.535	-4.535
	50.000	16.715	66.715

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 6 t.kr.		
